
　

　　20日に火葬、ご葬儀が執り行なわれました。三役にて協議のうえ、慶弔費より御香典として

④盛岡LC事務局夏期休暇について

　　・　ｶﾞﾊﾞﾅｰ協議会事務局管理委員会委員長　…　Ｌ．伊藤英明

　　2011年8月12日(金)～8月15日(月)の間、夏期休暇を頂戴致します。
　　ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　　10,000円を拠出させて頂きました事を御報告申し上げます。

　…去る7月17日に盛岡中津川LC現幹事様が御逝去され
　　《㈱タカヤ常務執行役員釜石支店長　故：Ｌ．工藤憲司様　享年53歳》

③慶弔費拠出についての御報告

　下記の通り、構成員としてお願い申し上げる事となりましたので御報告致します。

　…キャビネットより、上記について文書が届いております。

　　・　第58回年次大会副委員長　…　Ｌ．赤坂勝　、　Ｌ．関根信
②冬期YE派遣生募集並びに冬期ﾎｽﾄ家庭引き受けのお願いについて

　お気軽に御相談下さい…との事でございます。

　　　　　　　　　URL :  http://hellomorioka.jp

　≪　(財)盛岡観光コンベンション協会　≫　総務課　TEL：019-621-8800　FAX:019-653-4417　
　　　　　　　　　住所　：　〒020-0871　盛岡市中ノ橋通1-1-10　プラザおでって内

　大会、もしくは学会等、開催のご予定があられる方におかれましては、

＊幹事報告

　ついてのお願いがございました。つきましては、L.宮田複合議長と現三役にて相談のうえ、

★８月定例理事会★　※7月22日(金)18：00～メトロ本館にて

＊協議事項　　《2011年度緑生園・盛岡ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ支援事業について》

【７月１１日(月)１R１Z緊急三役会議】　　Ｌ．佐藤宏　　Ｌ．佐藤啓子　　Ｌ．藤原俊則

【７月１２日(火)盛岡LC会計監査会】　Ｌ．伊藤完治　Ｌ．藤松敦雄　Ｌ．佐久間修一　Ｌ．鈴木英男

《その他の報告事項》

＊2011～2012年度　332-B地区ライオンズカレンダー送付についてのお知らせ

　…例年、ガバナーの方でバナーを作成し各クラブ毎に配布されるのですが、

　…今期、L.宮田謙が複合議長を務めるにあたり、複合地区ガバナー協議会より構成員委嘱に

《行事参加報告》

＊ファイン　…　10,900円　〔累計：　23,200円〕

【７月１１日(月)７LC合同幹事会】　Ｌ．佐藤啓子

　　今年度に関しましては、地区ガバナーL.髙橋晴彦のお考えで

　　2011～2012年度　332-B地区ライオンズカレンダーの作成、

　　(家族会員様のぞく)一般会員様方への配布となりました。

(※前項よりつづく)

　・ガバナーまたは、ZC方針での合同ACT等、人員要請が各ｸﾗﾌﾞにあった場合には

　アラート委員会に限らず、基本的にクラブ会員全員にACT参加をお声掛けする事としたい。

　第二副会長、第三副会長、当年度幹事を当てはめ、円滑な継続的引継ぎを目指すものとする。

　・震災支援に関しては、今後数年単位で継続的に行われるものと仮定し、

　基本的に委員長に当年度会長、副委員長に第一副会長、その他委員に

　上記を受け、ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ締切りが例会日前日であったこともあり、

　前期・今期三役、アラート委員会で協議のうえ、当クラブ申請人数の上限である二名の人選を検討し、

　ｷｬﾋﾞﾈｯﾄへ申請手続きを致しました事を御報告申し上げます。

　事前に募り、各地区毎の具体的な数字を日本事務所に向け要請をする事となりました。

＊ファイン　…　12,300円　〔累計：　12,300円〕

　　是非、ご自宅・事業所等でご活用下さいませ。《その他報告事項》

　…期初にご承認を頂戴しました予算と、例年同様の内容で原案通り承認。

＊ドネーション　…　0円　〔累計：　38,000円〕  

＊アテンダンス　…　　会員58名　〔出席24名・メーキャップ26名〕→86.2%

　地域活性化の役割、震災後の修学旅行等行事の変化について、等々、
　多岐に亘る興味深いお話を、資料を用いて、大変解りやすくお詳しくお教え頂きました。

  L.赤坂勝のご紹介で、(財)盛岡観光コンベンション協会　専務理事　阿部信一　様　に

　観光コンベンション協会の業務についてのご説明や、大会・学会等の大型行事招致・開催における

＊ゲストスピーチ　　(財)盛岡観光コンベンション協会　専務理事　阿部信一　様

＊ドネーション　…　38,000円〔累計：　38,000円〕   誕生祝い　5,000円(L.鎌田哲爾・L.佐久間修一)

　　　　　　結婚記念　3,000円(L.菅原皓・L.伊藤英明)　　年祝い　5,000円(L.髙橋次郎)

　　　　　　ご子息御結婚　10,000円(L.山田康)　　お孫様御誕生　7,000円(L.伊藤英明)
＊アテンダンス　…　　会員58名　〔出席26名・メーキャップ26名〕→89.6%

　合わせてお知らせ申し上げます。)
＊報告事項
①332複合地区構成員委嘱について

　(次年度以降もｷｬﾋﾞﾈｯﾄより同様の要請があった場合、その理論で委員会を目指して参りたい。)

　推薦者多数の場合、申請致しましても見舞金交付者として該当しない場合もある事を、

★第１２２６回例会　　※7月15日(金)12：15～　ニューウイングにて

＊ｷｬﾋﾞﾈｯﾄより、被災者に対する見舞金の申請について

　(※地区全体で300名分(一人当たり5万円～8万円)の見舞金を想定しているようですが、

　…今回の震災に伴い、LCIFより義捐金として100万ドルが日本全体に寄付される事となりました。

　つきましては、その義捐金の具体的な拠出金額を決定するにあたり、各ｸﾗﾌﾞより見舞金交付対象者を


